nis. Summa quoque praefata ac bonorum summa eadem
 suprascripta onerationum utilitatibus fructibus, pro
 ventibus redditibus, emolumentis, commodis, obventionibus
 pertinentiisq; et pertinentiis generaliter omnibus. Similiter ex
 praemissis suis domini proprietatis ac cuiusvis compe
 tentia et prerogativa, pro se Recognoscens suisq; suori
 bus aut quocumque alio, reservando seu exiipiendo. Venim
 prout praemissa omnia et singula ipsemet Recognoscens
 tenuit habuit et possidebat, ipsamq; universam, ac ei
 dem hinc serviebat. Tam ex nunc et de facto Suprascri
 pto Generoso Nicolao Stawski Dapiferi Sanocen Fratri
 suo germano vel ipsius suorumq; fauente ab ipso pro
 praemissis omnibus plenaria et sufficienti satisfactio
 cessat et conceditur, prout cedit et conceditur presentibus.
 Omnes et integram suam sibi ad praemissa veniens in
 personam praefati Onon Stawski Dapiferi Sanocen fratris
 germani et officiarum sui et ipsius posterum totidem et
 plenarie transiit, transfuit, et incorporavit, prout trans
 iit, transfuit, et incorporat per presentes. In quod qui
 dem Suis praesens cessum summam ac bona praefata, sum
 ma eadem onerata, praemissas omnia presentibus per se
 Recognoscens cessat et transfuit. Et idem Generosus
 Recognoscens praefato officiarum suo et eius posteris tam
 ex nunc et de facto coram officio praesentat et admittit re
 alem Inhomissionem, et actualem pacificamq; possessionem per
 selem quemcumque competentem et Nobiles suos die
 quacumque voluerit officiose auctandam. Per ipsum Officio

rancium suum et ipsius posteris hoc idem Jus præsens
 cessum, summam, ac bona summa eadem onerata, promif
 sas omnia præsentibus transfusa cum universis eorum
 libertatibus et usufructibus competentiaq; et prerogativa
 quavis tenendi habendi et possidendi, illiq; quiete et pau
 ce utiendi, ac ad suos honores suorum quosvis bene
 placitos omnes fructus libere et effectualiter convertendi.
 præfati Junis originalis ea omnia latius in se complectens
 præsentiq; esse et transfusa vigore. Debetq; et tenetur
 memoratus Regis prout se ac suos suores, in et super
 bonis suis generaliter omnibus ac summis quibusvis
 pecuniariis habitis et habendis, præfatis conditionibus suis
 inscribit et obligat præsentibus. Incom et eius suores
 in dicto Jure cessum Summa ac bonis summa eadem one
 rats, promissisq; omnibus transfusis et concessis et
 ratione eorundem omnium præsentibus absque eorum
 ab omni et quavis impetratione Junidica quarumcunque
 personarum, cuiuscumq; conditionis status et sexus cuius
 vis existens ex se persona et occasione sui Recognoscens
 suorumq; suorum tantummodo et non ultra exmunda.
 in omni Judio et officio Regni semper tales quos
 opus fuerit trahi, defendere, curare, intercedere, et ob
 terare, indemnes cum posteris readere, nec non hoc i
 dem Jus præsens cessum, summam, ac bona summa ea
 dem onerata, promissas omnia præsentibus transfusa
 ab omnibus in genere Junibus et Incomibus prioribus
 et posterioribus, super præmissa omnia præsenti bus
 concessis, cuius personarum modo quavis indem esse
 per

persona et occasione sui Recognoscant suorum suorum cum
 tantummodo et non ultra factis et faciendis. numerari a
 quibusvis personis super eadem promissa omnia pre
 sentibus etiam imperatis et imperandis. Locus denique
 et peruenis, processibusque suis quibusvis in quocumque pun
 cto et gradu suo dependentibus, et in quouis iudicio et
 officio Regni obtentis et obtinendis, et super promissa
 omnibus presentibus transmissis esse eadem persona
 et occasione sui Recognoscant suorum suorum cum tan
 tummodo et non ultra perducis et perducen. emundare et
 elaborare mundas elaborare semper facere, ac etiam Intro
 missionem prefatam eorum officio presenti admittam
 in finibus bonorum prefatorum presentibus condensen
 sorem dum per Mem. competentem et Nobiles duos
 officio se requiretur non denegare imo debet et tenet
 tur eandem libere dare, et offerualliter admittere, datus
 et admittam eadem personam et eorum fructum promissa
 omnium presentibus transmissam quouis modo tam
 perse quam per suas quasvis submissas et subordina
 tas personas non prope die nec admittere. suorum officio
 narium suum et eius fauores in promissa omnibus pre
 sentibus condensens nullo modo iniuriari. Ita ut hoc e
 iudem suo officio, summam a bona summa eadem onera
 ta, promissa omnia presentibus etiam cum universis
 eorum utilitatibus, et usufructibus, competentibus et pro
 rogatus gravis, idem officio narius suus, eiusque posteri quie
 re et pacifice presentis Inscriptionis officio narius vigore, re
 nere, habere, et possidere, queat. Idem sub vadio Luvique.

Militem florentium Polonicum per eundem Regentem
 Cnosum Joannem a Srao Sraowski Poillatorem Tem Leopold
 ensis Victricianeum loci presentis sui ipsius Luores
 pronomi ato Cserensio Quilio Sraowski Dapifero Sarocem
 frater germano, et ceteris suis aut eius posteris ob non
 completionem promissorum omnium et singulorum tam in
 to quam in quavis minima parte totis quoties opus fue
 rit ad solvendum suauibendo. Pro quo quidem vadis mo
 do promisso ad solvendum suauibito, a pro re aliqua
 principali expressis non completa complenda fi
 tatis existens memoratus Regnosens sui eius po
 sten ad instanciam prefati Cserensii sui sui illius
 suorum ad officium presens Castren Capitani Pemy
 slien ex tunc re ipsa suprascribo quoad respondendum spe
 ctat mediante semper in primo citacionis termino tan
 quam peremptorio stare, iuri parere, respondere, vadium
 pratatum luere, misericordiam huic satisfacere, a omne iudi
 catum pati debet et tenetur, sed a suis iudicibus ad
 eadem omnia inscribit et obligat presentibus. Illud
 Terminum primum peremptorium vii et alios omnes ex in
 de consequentes, causa eiusdem terminis semper pe
 remptorios vera infirmitate, pro maiori minore iudicis
 suorum legatione intra vel extra Regnum, militari ser
 uicio, ad munimenta ad euctorem, vel alios quibusuis
 oblationibus et legationibus impedimentis non offerendo.
 Ad quietationem preterea ultra proximos Officij pre
 fati Castren Capitani Pemy slien terminis oblationem
 Jli

ibi non recipiendo. nullasq; monetas appellationes ac ea.
cum prosecutiones faciendo, ac promissa omnia pavis
simplicibus vel multiplicatis, euasioneibus, suspensionibus,
fatalibus iuris, praescriptione Tenestri, bello conuentione, ac aliis
quibusuis iuris remediis et defensis non subterfugiendo,
nec alio quouis modo euadendo. Ita sua praesenti per
sonali recognitione ad promissa omnia mediante. Salua

Stan'ski Dapifer Sano cen Gorskicy Debet.

Comparens personaliter coram officio et iudicis praesentibus
Casimiro Capitano Pramyshien' Generoso Nicolaus a Staw
Stawski Dapifer Terra Sanocen' sanus mente et corpore
existens, a Temis Diemichibus Landibus Landdichomibusque
suis quibusuis propriis et competentibus recedendo. Praesen
ti uero Casimiro Capitano Pramyshien' Landdichomi quoad actum
hunc attinet, se cum Ducibus ac bonis suis generaliter o
mnibus totaliter et plenarie incorporando atq; subiacendo
palam libere publice ac per expm'ssum recognouit. Quia
ipse Generosus Anno Dni 1700. uel 1701. cum Generosi Alber
ti Gorski Consorti relicto vidua et ipsius Ducibus.

113

Summam Septem millium Florenorum Polonicarum
moneta et numerus in Regno euenit quem liber florenorum
gravis triginta Polonicabus numerant et computando
centi uen uisi et liquidus alibi seu numerus per se Ratio
cognoscentem quod ipsam pecuniam teneat atq; debet.
Quam quidem summam suprascribam Septem millium flo
renorum Polonicarum idem suprascribitus recogno

#ratione et hypothese quorum Salua quae iuxta Cullingatorum florenor' Scrip'to naturali
procurator alia supra subdicoem. Terepian' Lemyska' Janice' Hen' Anna' Stawski
L'ui' Casimiro Capitano Pramyshien' Landdichomi quoad actum hunc attinet, se cum
Ducibus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atq; subiacendo
palam libere publice ac per expm'ssum recognouit. Quia ipse Generosus Anno Dni 1700. uel 1701. cum
Generosi Alberti Gorski Consorti relicto vidua et ipsius Ducibus.